

	सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) सेक्टर 30-सी चण्डीगढ़-160030 भारत) www.csio.res.in
---	--

Dated: 28.07.2026

सूचना/NOTICE

'GPS डिनाइड नेविगेशन मॉड्यूल का डिज़ाइन और विकास' परियोजना में परियोजना कर्मचारियों की भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या 22/2026 के संदर्भ में, सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से उक्त विज्ञापन रद्द कर दिया गया है।

With reference to the Advt. No. 22/2026 for the recruitment of project staff in the project 'Design and Development of GPS denied Navigation module', it is informed that the said advertisement stands cancelled due to administrative reasons.

उपरोक्त परियोजना में पदों के लिए CSIR-CSIO विज्ञापन संख्या 31/2026 के माध्यम से पुनः विज्ञापन दिया गया है, जो संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

The positions in the above-mentioned project have been re-advertised vide CSIR-CSIO Advertisement No. 31/2026 available on the Organisation's website.

विज्ञापन संख्या 22/2026 के विरुद्ध पहले से प्राप्त आवेदनों को विज्ञापन संख्या 31/2026 के विरुद्ध माना जाएगा; हालाँकि, आवेदकों की उम्मीदवारी न्यूनतम पात्रता मानदंडों को पूरा करने के अधीन होगी।

The applications already received against the Advt. No. 22/2026 shall be considered against the Advertisement No. 31/2026; however, the candidature of the applicants shall be subject to meeting the minimum eligibility criteria.

यह सक्षम प्राधिकारी की अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of Competent Authority.

अनुभाग अधिकारी / Section Officer